Директору
МБОУ СОШ с.Большой Труев
Г.В.Ягудину

______________________________

Ф.И.О. родителя      (законного представителя)
________________________________________________________________________

проживающего по адресу:

заявление
Прошу принять моего сына (дочь)
_____________
________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество,  дата рождения, место рождения

проживающего по адресу: ________________________________________________
_______________________________________________________________________

в 1 класс Вашей школы (Филиала МБОУ СОШ с.Большой Труев – СОШ с.Явлейка) с 1 сентября 2018  года.

 Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

2. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства на закрепленной территории.

С уставом МБОУ СОШ с. Большой Труев, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен (а):

Сведения о родителях

Мать:_______________________________________________,
Ф.И.О.

адрес места жительства:_____________________
телефон:____________________________________
Отец:________________________________________________,
Ф.И.О.
адрес места жительства:_________________________________
телефон:_________________________
«
»
2018 г.
Подпись

Я,
, даю согласие

на обработку персональных данных ребенка и родителей (законных представителей) в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

«_
»
2018 г.
Подпись